備品貸出申込書

                         令和  年  月  日

高浜市観光協会長 殿

団 体 名：

所 在 地：

担当者名：            ㊞

備品貸出について、下記のとおり申込ます。

貸出備品の破損、汚損、紛失などについては、修理・洗浄・弁償いたします。

使用目的

使用月日
令和  年  月  日（  ）   時  分 から

令和  年  月  日（  ）   時  分 まで

貸出期間
令和  年  月  日（  ）   時  分 から

令和  年  月  日（  ）   時  分 まで

使用場所

備品名 数 使用料 ※貸出者 ※受取者

使用料合計
※は、記入不要

領収印